OFT BIMATOPROSTA 0,3MG/ML

FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO

OFTALMICAFORMA DE

APRESENTACAO FRASCO CONTA-

GOTA VIA DE ADMINISTRACAO

OFTALMICA

MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-

GO(GO)

R$ 14,70 R$ 7.350,00

 
1.3. O valor total para a presente Ata de Registro de Preços é de R$ 522.150,00

(Quinhentos e vinte e dois mil e cento e cinquenta reais).

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA DO OBJETO

2.1. A Autorização de Fornecimento será encaminhada por quaisquer meios de comunicação
que possibilitem a comprovação do respectivo recebimento por parte da Detentora,

inclusive correio eletrônico.